购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   78,484,600.45   284,781,232.76

投资支付的现金   -   20,000,000.00

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金 5.36.2   80,000.00

投资活动现金流出小计   78,484,600.45  304,861,232.76

投资活动产生的现金流量净额   169,804,760.53 -294,560,422.04

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金   525,000,000.00   10,000.00

取得借款收到的现金   147,700,000.00 1,819,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金 5.37.1 179,555,795.33   192,673,172.28

筹资活动现金流入小计   852,255,795.33 2,011,683,172.28

偿还债务支付的现金   327,379,066.10 1,177,542,500.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金   62,191,764.19   138,113,820.66

支付其他与筹资活动有关的现金 5.37.2   70,334,011.35  366,180,522.88

筹资活动现金流出小计   459,904,841.64 1,681,836,843.54

筹资活动产生的现金流量净额   392,350,953.69 329,846,328.74

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响   -93,562.11

五、现金及现金等价物净增加额   395,590,269.53   161,023,915.75

加：期初现金及现金等价物余额   226,388,233.94   65,364,318.19

六、期末现金及现金等价物余额   621,978,503.47   226,388,233.94

公司负责人：   主管会计工作负责人：   会计机构负责人：

备考股东权益变动表
编制单位：绿景地产股份有限公司   单位：人民币元

 2010 年 1-7 月   2009 年度
项目

 归属于母公司股东权益  少数股东权益   股东权益合计   归属于母公司股东权益  少数股东权益   股东权益合计

一、上年年末余额  518,217,394.74 54,770,550.52 572,987,945.26   446,391,426.65   60,954,465.47   507,345,892.12

加：会计政策变更

   前期差错更正

   其他

二、本年年初余额  518,217,394.74   54,770,550.52  572,987,945.26   446,391,426.65   -6,183,914.95   779,984,203.37

三、本期增减变动金额  781,968,689.83  -11,294,487.38  770,674,202.45   71,825,968.10   -6,183,914.95   71,590,841.07

（一）净利润  256,968,689.83   -11,294,487.38  245,674,202.45   71,825,968.10 -6,183,914.95   71,590,841.07

（二）其他综合收益

上述（一）和（二）小计  256,968,689.83  -11,294,487.38 245,674,202.45   71,825,968.10   -6,183,914.95   71,590,841.07

（三）所有者投入和减少资本

1．所有者投入资本  525,000,000.00  525,000,000.00

2．股份支付计入所有者权益的金额

3．其他

（四）利润分配

1．提取盈余公积

2．提取一般风险准备

3．对所有者（或股东）的分配

4．其他

（五）所有者权益内部结转

1．资本公积转增资本（或股本）

2．盈余公积转增资本（或股本）

3．盈余公积弥补亏损

4．其他

 （六）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

四、本期期末余额 1,300,186,084.58 43,476,063.14 1,343,662,147.72 518,217,394.75 54,770,550.52 572,987,945.27

公司负责人：   主管会计工作负责人：   会计机构负责人：

绿景地产股份有限公司
2009年度、2010年1-7月备考合并财务报表附注

1、公司基本情况及重大资产重组、发行股份购买资产暨关联交易的方案

1.1 公司基本情况

绿景地产股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”，曾用名：海南新

能源股份有限公司、恒大地产股份有限公司）系于 1991 年 5 月经海南省人民政

府办公厅“琼府函（1991）38 号”文批准，在海口新能源有限公司基础上改组设

立的股份有限公司。1991 年 5 月 23 日经中国人民银行海南省分行批准，向社会

公众发行人民币普通股 14,154,298 股，1992 年至 1996 年期间，本公司通过利润转

增股本、配售股票以及资本公积转增股本、债转股等方式，共增加股本

94,276,190.00 元，截止 2006 年 12 月 31 日，本公司股本总额为 155,668,513.00 元。

2007 年 1 月 9 日，股权分置改革方案实施完毕后，总股本由股改前 155,668,513

股增加至 184,819,607 股。本公司 1989 年 9 月 18 日在海南省工商行政管理局登记